
sexta-feira, 19 de maio de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01755 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

 
 

Rua Dom Pedro II, nº 88- Centro– CEP 45.200-450- Jequié - Bahia 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

     
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 151/2023 
 
Processo nº: 183/2023 
 
Inexigibilidade nº: 35/2023 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60 
 
Contratado: GERALDINO CERQUEIRA PORTO JUNIOR, residente e domiciliado na Rua Ari Barroso, nº 34, Jequiezinho, 
Cep 45.208-335, Jequié- Bahia.  
 
Objeto: O objeto do presente é o chamamento de pessoas físicas e jurídicas, prestadoras de serviços de saúde, 
interessadas em firmar com o SUS/Jequié Contrato, visando à prestação de atendimentos em saúde as pessoas com 
deficiência, usuárias do SUS em Jequié, para exercerem suas atividades laborais no NUPREJ, Núcleo Regional de 
Prevenção e Reabilitação de Jequié 
 
Fundamento Legal: Art. 25, CAPUT, da Lei 8.666/93. 
 
Valor Global do Contrato: R$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e seiscentos reais). 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Inicio: 22/05/2023. 

Término: 20/05/2024. 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98B3F6343254AF019ABCB3D3654EBA24


		2023-05-19T14:02:29-0300




